Муниципальное  образование

Кикеринское сельское поселение

Волосовского  муниципального  района

Ленинградской  области

Совет  депутатов

Кикеринского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

( Четырнадцатое заседание третьего созыва)

От 24 декабря 2015 года  № 78
О  внесении изменений и дополнений

В решение совета депутатов

муниципального  образования

Кикеринское сельское  поселение

Волосовского  муниципального  района

Ленинградской  области от 24 декабря

2014 года № 32 «О бюджете

 муниципального образования

Кикеринского сельского поселения

 на  2015  год  и  плановый  период

2016 и  2017 годы».

              Совет депутатов муниципального образования Кикеринского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета депутатов муниципального образования

 Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 24.12.2014г. № 32 «О бюджете  муниципального  образования Кикеринское сельское  поселение Волосовского  муниципального  района Ленинградской  области  на  2015  год  и  плановый  период   2016 и  2017  годы» с изменениями , внесенными решением совета депутатов от 26.02.2015г. № 40; от 03.06.2015г. № 57; от 24.09.2015г. №67
       1.1. Изложить  пункт 1 в следующей редакции:

прогнозируемый общий объем доходов муниципального  образования  Кикеринское сельское поселение сельское  поселение в сумме 28 884 746,35 рублей;

общий объем расходов бюджета  муниципального  образования  Кикернинское сельское  поселение  в сумме  30 173 324,96  рублей
прогнозируемый дефицит бюджета  муниципального  образования  Кикеринское сельское  поселение в сумме 1 288 578,61  рублей.

1.2. Изложить  пункт 2 в следующей редакции:
Субвенции на осуществление отдельных государственных полномочий Ленинградской области по первичному воинскому  учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, выделенные из федерального бюджета на 2015 год в сумме 206 300  руб.
Межбюджетный трансферт в соответствии с Решением совета депутатов Волосовского муниципального района от 16.12.2015г. №98 «О внесении изменений в решение совета депутатов о бюджете муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годы от 17.12.2014г. № 33» в сумме 455 600 рублей..

2. Приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2015 год
3. Приложение 3 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается);
4. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и элементам видов расходов классификации расходов бюджета на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается);
5. Приложение 10 «Ведомственная структура Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета муниципального образования  Кикеринское сельское поселение на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается);
6. Приложение 14 «Распределение  ассигнований по целевым статьям, муниципальным программам, элементам  видов расходов  бюджета Кикеринского сельского поселения  муниципального образования    Волосовский муниципальный район  Ленинградской области на 2015 год изложить в новой редакции (прилагается);
7. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания  и подлежит официальному опубликованию в общественно- политической газете «Сельская новь»  .
Глава  муниципального  образования
Кикеринское сельское  поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области                                                                  И.Р. Костанян